542
KATALOG > Wydanie 8.7
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
Wyspy zaworowe serii F
2
/3.35.012
STEROWANIE >

2
/3.35.192
STEROWANIE >
ST
ER
O
W
AN
IE
Szpilki ściągające do zaworów w rozmiarze 1 (12 mm)
Mod. Pozycje zaworowe UWAGA
FA1K-2 2 *
FA1K-4 4 *
FA1K-6 6 *
FA1K-8 8 *
FA1K-10 10 *
FA1K-12 12 *
FA2K-12 14 *
FA1K-16 16 *
FA1K-18 18 *
FA1K-20 20 *
FA1K-22 22 *
FA1K-24 24 *
FA1K-1 - **
*Szpilka ściągająca
Zestaw zawiera
2 szpilki ściągające i 4 śruby.
**Śruba do łączenia pozycji
nieparzystych
Zestaw zawiera 2 śruby
łączeniowe.
Szpilki ściągające do zaworów w rozmiarze 2 (14 mm)
Mod. Pozycje zaworowe UWAGA
FA2K-2 2 *
FA2K-4 4 *
FA2K-6 6 *
FA2K-8 8 *
FA2K-10 10 *
FA2K-12 12 *
FA2K-14 14 *
FA2K-16 16 *
FA2K-18 18 *
FA2K-20 20 *
FA2K-22 22 *
FA2K-24 24 *
FA2K-1 - **
*Szpilka ściągająca
Zestaw zawiera
2 szpilki ściągające i 4 śruby.